Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

N°052/2024 - Data: de 25
de março de 2024.

SÚMULA:

PREFEITUR A DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS PÚBLICAS

PORTARIA Nº 003/2024- SMOP

De 013 de Março de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuiçôes legais
conferidas pelo decreto nº. 6810/2023.

RESOLVE

Art. 1°. Destitui-se KARLA PATRICIA DE SOUZA PEREIRA, matricula n" 351443 ocupante

do cargo de Diretora de Área do Frotas, de fiscal dos contratos abaixo relacionados nomeia -

se Fernando Henrique dos Santos Antunes matrícula nº 353319 ocupante do cargo de

Estoquista como fiscal.

• Nº • EMPRESA • MEMOR
CONTRATO/ARP ANDO Nº

• CONTRATO • GENTE SEGURADORA • 411/2023
149/2023

• ARP 151 /2023 • A SANTOS E CARVALHO • 172/2023
SANTOS LTDA

• ARP 297 /2023 • PELANDA PARTICIPAÇÔES • 625/2023

• CONTRATO • A SANTOS E CARVALHO • 173/2023
65/2023 SANTOS LTDA

• CONTRATO • R & S LOCADORA • 173/2023
66/2023

• CONTRATO • TRANVEPAR • 173/2023
67/2023

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário. . , ;

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. . . / /l \,
ti

Secreifo Muni<l: ip~~ ,~ s Públi as
/ 1 1

/ Decret? nº 68 0/2023